
 

Liepājas pilsētas dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 
LĒMUMS 
LIEPĀJĀ 

 

2020.gada 20.februārī                                 Nr.45/3 
(prot. Nr.3, 9.§) 

 
 

GROZĪTS 
Ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības 

domes 2022.gada 16.jūnija lēmumu 
Nr.231/10 (prot. Nr.10, 10.§) 

Ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
domes 2022.gada 22.decembra lēmumu 

Nr.438/16 (prot. Nr.16, 14.§)     

Par konferenču, semināru un starpnozaru  
pasākumu līdzfinansēšanu pašvaldībā 
 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 24. un 
27.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu un 61.pantu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 
72.panta pirmās daļas 2.punktu, Liepājas pilsētas domes 2017.gada 17.augusta 
saistošo noteikumu Nr.14 "LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS" 6. un 
7.punktu un izskatot Liepājas pilsētas domes pastāvīgās Finanšu komitejas 2020.gada 
13.februāra lēmumu (sēdes protokols Nr.2), LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME 

 
N O L E M J : 

 
1. Apstiprināt Liepājas pilsētas domes 2020.gada 20.februāra nolikumu Nr.6 “Par 

konferenču, semināru un starpnozaru pasākumu līdzfinansēšanu”. 
 

2. Apstiprināt Liepājas pilsētas domes 2020.gada 20.februāra nolikumu Nr.7  
“Konferenču, semināru un starpnozaru pasākumu līdzfinansēšanas komisijas nolikums”. 
 

3. Izveidot Liepājas pilsētas domes Konferenču, semināru un starpnozaru 
pasākumu līdzfinansēšanas komisiju šādā sastāvā: 
 

Komisijas priekšsēdētājs - Salvis Roga, Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
priekšsēdētāja vietnieks, 

(Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 22.12.2022. lēmumu 
Nr.438/16) 
 

Komisijas locekļi: 
Juris Jirgens, Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” vadītājs; 
Sintija Pusaudze, SIA “LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA INFORMĀCIJAS BIROJS” 
valdes locekle; 

(Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 16.06.2022. lēmumu 
Nr.231/10) 
Aivis Tints, Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas pilsētas Domes Sporta 
pārvalde” vadītājs; 

(Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 22.12.2022. lēmumu 
Nr.438/16) 
Arnis Vītols, Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas pilsētas pašvaldības 
administrācija” Attīstības pārvaldes Ekonomikas nodaļas vadītājs. 
 

 
DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS 

 

Nosūtāms: 
 

Domes priekšsēdētāja birojam, Kultūras pārvaldei, Liepājas pilsētas 
Domes Sporta pārvaldei, SIA “Lielais Dzintars”, SIA “Liepājas Olimpiskais 



 

 

centrs”, SIA “Liepājas latviešu biedrības nams”, komisijas locekļiem 
 


